
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий  інститут" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №42/8

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Савчук А.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/8

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8314570 778459
Побережна Ілона Сергіївна 170581 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/8

081 Право Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8290373 778440 Боднар Олена Олександрівна 39412461 XM 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Право 164

2 7832846 778440 Костишен Мирослав Олегович 015877 M17 30.01.2017 
Диплом магістра

Право 164

2


